
 

Başkomutan Erdoğan: Tanka karşı vatandaşımın imanı var
FETÖ'cü darbe girişimine ilişkin olarak milyonlarca vatandaşa video konferans ile hitap edenFETÖ'cü darbe girişimine ilişkin olarak milyonlarca vatandaşa video konferans ile hitap eden
Başkomutan Erdoğan, "Onların tankları varsa, meydanlardaki on milyonlarca vatandaşımın daBaşkomutan Erdoğan, "Onların tankları varsa, meydanlardaki on milyonlarca vatandaşımın da
imanı var" diye konuştu.imanı var" diye konuştu.
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Cumhurbaşkanı ve Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili
olarak bu akşam bir video mesajla millete hitap etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın mesajlarından satır başları şöyle:

"Boğaz Köprüsü'nü tanklarla kapatan üniformalı teröristlerin açtığı ateş sonucu çok sayıda
vatandaşımız hayatını kaybetti. Onların tankları varsa, meydanlardaki on milyonlarca
vatandaşımın da imanı var. Milletimiz, üzerine açılan ateşlere, gözlerinin önünde vurulan
insanlara rağmen meydanları darbecilere bırakmamıştır.

Polislerimiz ve vatandaşlarımızdan 208 kardeşimiz şehit olmuş, bin 500'e yakın kişi de
yaralanmıştır.
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Bu kanser hücreleri süratle temizlenecektir

Bir örümcek ağı gibi hepsi aynı merkeze bağlı bu terör örgütünün artık gizlenecek yanı
kalmamıştır. Ülkemizin her kurumu gibi Türk Silahlı Kuvvetlerine de sirayet etmiş olan bu
kanser hücreleri süratle temizlenecektir. 15 Temmuz darbe girişiminden hareketle
Mehmetçiğimizi zan altında bırakacak hiçbir ithamı kabul etmiyoruz.

Yapılan teşebbüsün adı 'vatana ihanet'tir. Darbe teşebbüsçüleri ile millet arasında gri bir alan
oluşturmaya çalışanlar ise hükmen terör örgütü mensubudur.

Bizzat milletimiz engellenmiştir

Silahlı darbe teşebbüsü bizzat millet tarafından engellenmiştir. 15 Temmuz şanlı direnişi ve
milletimizin dik duruşunun nesiller boyunca takdirle anılacağına inanıyorum.
Vatandaşlarımızın her birine şükranlarımı sunuyorum. Siyaset kurumu da 15 Temmuz'daki
duruşuyla onuruna sahip çıkmıştır.

Medyayı tebrik ediyorum

Medyamızın neredeyse tamamı demokrasi yanında tavır aldı. Medya mensuplarımızı tebrik
ediyorum.

Cumhurbaşkanı Erdoğan halka hitap etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, FETÖ'cü darbe girişimine ilişkin olarak milyonlarca vatandaşa video konferans ileCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, FETÖ'cü darbe girişimine ilişkin olarak milyonlarca vatandaşa video konferans ile
hitap etti.hitap etti.



   OYNAT 29:06



 

FETÖ bir proje örgütüdür. Özel olarak yetiştirilmiş, beyinleri iğfal edilmiş mankurtlardır.

Bu vatan, 780 bin kilometrekare ile tek vatandır, bunun üzerinde kimse bir operasyon
yapamaz."

 



#Cumhurbaşkanı#Cumhurbaşkanı #Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Darbe girişimi#Darbe girişimi
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ÖNERİLEN VİDEO

'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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